PORTARIA N° 01/2023/SMS

Emissão: 02 de janeiro de 2023.

Objeto: DIÁRIA.

GOVERNO MUMCIPAL DE

arro
VsGrre melhor poro todos

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120,
VII, c/c DECRETO N° 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício n° 001/2023 de 02 de janeiro de 2023,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais) para o
servidor CARLOS ALBERTO DE LIMA - MOTORISTA, para fins de conduzir os
pacientes YAGO EMANOEL SILVA MARTINS, para tratamento de saúde no
CENTRO DE TREINAMENTO PROFESSOR ANTONIO DE ALBUQUERQUE,
na cidade de Fortaleza, nos dias 02 e 03 de JANEIRO de 2023.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 02 de JANEIRO de 2023.

Odynemclai)/Á C¥P2utn F)...
Amanda Aquino Rodrigues F sa

Secretária Municipal de Saúde

Amanda Aqumo R Fettosa
Secretaria de Saude
Portaria N° 367/20V

O\

11111~1 + 111117 + I K  K:9;

re72%,La invra ira-uwiffien~ In:wau raw,s ungagt~ irwa